PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 808/2021 – CM

     Garça, 16 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1201/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Voto de Congratulações e Aplausos a

todos os Servidores Públicos
Municipais.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

foi dado ciência e agradecemos em nome de todos os Servidores.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-24T09:49:53-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823